mode vifitare, ipfisqme facramenta ecclefiaftica miniftrare, & in-

ffanter fupplicantes, vtexcaufis premiffs, tam certis , legidmis

& rationabilibus ad divifionem prediftorum locorum , fcilicet pa-

rochie in Dorenberge & eius capelle in Stenhagen , vt fint de ce-

tero due parochiales ecclefie & duo fpeciales reftores easdem pa-

rochias divifim regentes, procedere & fecundum affeftum feu de-

fiderium partium fiapplicantium ad finem optatum perducere , au-

thoritate ordinaria, ficut ad nos de iure pertinet, curaremus. Ut

autem honor debitus matrici ecclefie in Dorenberge fervetur & de

indemnitate eidem ecclefie plene caveatur, ordinatum & ftatu-

tum fuit tam inter dominam L. abbatiflam & eccleflam fuam

Hervordenfem prediftam ex una& prefatum nobilem virumBernh.

comitem de Ravensberge parte ex altera coram nobis, quod reftor

prefate ecclefie in Stenhagen, qui pro tempore fuerit, reftorima-

tricis ecclefie in Dorenberge in recompenfam fui damni & preiu-

dicii ex nunc in antea foluere debebit quatuor marcas, quatuor

folidis-minus denariorum Hervordie & Bilevelde legalium,' nomi-

ne perpetue penfionis fub deputatis terminis, videlicet quolibet

fefto Michaelis viginti folidos, & quolibet fefto Pafche duas mar-

cas prediftorum denariorum annis fingulis affuturis. Diftinftio-

nem vero diftarum parochiarum ordinarunt feu conftituerunt ira

huncmodum, quod videlicet apex feu cacumen montis extremi

fepe difte ecclefie Dorenberge, ab auftrali parte prope domum
jUndenhorJl adiacentis in viciniori Ipco cenferi & haberi debebit in

antea
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antea pro terraino & limite intermedio harum duarum parochia-

rum, ita vt omnes a cacumine montis predifti prope Lindenhorft,

ad auftrum inferius reftdentes, aut moram trahentes vel de no-

vo habitationes, domos , aut cafas ibidem facientes amplius tan-

quam veri parochiani ad prediftam ecclefiam Stenhagen per.tine-'

ant temporibus perpetuo duraturis, & quia prefatus Bern: comes

de Ravensberge prediftam eccleiiam in Stenhagen dotavit cum

quibusdam certis bonis, de quibus inferiusin prefentibus iitteris

fit mentio, ordinatum fuit, inter partes prediftas, quod ius pa-

tronatus, prefentatio, provifio feu collatio huiusnovelie parochia-

lis ecclefie m Stenhagen apud dominam abbatiflam preiate eccle-

fie Heruordenfis, que.pro tempore fuerit, alternis vicibns, alter-

natim vero apud comitemde Rauensbergeprotempore exiftentem^

ratione dotationis debeat perpetuo permanere , eo tamen falvoj